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MÅNADSBREV 4, 2011/12 
 

Vänner 
 
Nu känns det som om hösten har kommit igång på allvar, löven 

rodnar och gulnar, strumporna har åkt på igen och vi har 
avverkat HLM IWCs första månadsmöte och årsmöte! Den 
gamla styrelsen tackar för förtroendet att ha fått ansvarsfrihet 

och den nya styrelsen kommer att göra sitt absolut bästa för att 
få alla medlemmar att trivas och må väl i klubben! Det var fantastiskt att så 
många hade hörsammat inbjudan till septembermötet, trots att såväl lokal som 

förtäring var lite enklare än vad vi är bortskämda med. Och, riktigt tyst blev det 
bara då Bodil utbringade en skål! Högt och glatt i tak, det är så det ska vara! 
 
Kallelse till månadsmöte onsdagen den 12 oktober 2011  

 
Nästa klubbmöte äger rum på Göingehuset onsdag den 12 oktober kl 19.00.  Vi 
ser fram emot att få ta del av Ann-Kristin Engbloms, distriktspresidenten, 

budskap och att få hälsa både Ann-Kristin och distriktssekreteraren, Torborg 
Liljegren, välkomna till vår gemenskap!  
 

Förutom sedvanliga klubbärenden kommer Marianne Lindquist, sjuksköterska 
& barnmorska, att berätta om ungdomsmottagningens verksamhet. Dessutom 
har vi bett klubbens stipendiat, Wilma Andersson, berätta för oss vad 

stipendiet betytt för henne.  
 
Jette lagar en härligt mustig höstgryta med rotfrukter (allergi?), avnjutes 

lämpligen med ett gott glas rött, så ta vara på möjligheten till samåkning (ta del 
av klubbmästarens generösa erbjudande…). 
 

Distriktsårsmöte i Hässleholm den 22 oktober på Sparbanken 1826 

 
Tack alla som har anmält sig som ”volontärer” i samband med mötet i 
Hässleholm. Tänk på att alla, oavsett om Ni har något uppdrag eller ej, betalar 

mötesavgiften 300,- till bg 436-8684. Efter mötet kommer Ni som har ”jobbat”  
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under mötet att få en viss subvention. Detta regleras i samband med 

månadsmöte.  
 
I samband med mötet kommer HLM IWC att anordna ett lotteri (20,-/lott). Och 
samtliga medlemmar uppmanas att lämna lotterivinster (senast den 21 oktober 

kl 17.00 hos Margreth Segerstein, Drivhusvägen 11)! Behållningen från 
lottförsäljningen går till Garissa-projektet.  
 

Presidentens tankar… 
 
Joseph Fort Newton sa…  Folk är ensamma därför att de bygger murar i stället för 
broar… I vårt motto finns ordet hjälpsamhet. För att vi ska kunna hjälpa på rätt sätt är 
det nödvändigt att tränga igenom den yttre muren och verkligen ta reda på vilket 
behov den andra människan har. Då kan vi lyssna in varandra, riva murar och öppna 
upp för medmänsklig kommunikation. 

 
Anmälan 
 

Anmälan till nästa klubbmöte vill klubbmästare Christina Tallinger ha 
senast söndag den 9 oktober 2011, kl 20.00, christina.tallinger@telia.com, 
0451 – 814 14, 070 – 598 64 43. Stående anmälan … och aktuell deadline 

gäller!  
 
Varma hälsningar och välkomna till ett intressant möte den 12 

oktober!  
 
Ruth 

På uppdrag av styrelsen 
 
Bilagor 

 Referat månadsmöte 14 sep 
 Protokoll årsmöte 
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